АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2018 года					                                         №  16
с.Долгокыча

Об определении местоположения объекта

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 06.03.2018), Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.7 Устава сельского поселения «Долгокычинское», муниципального района «Оловяннинский район», администрация сельского поселения «Долгокычинское» муниципального района «Оловяннинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить местоположение  объектов, расположенных в Оловяннинском районе Забайкальского края:
- описание объекта –  здание корпуса  № 1 загородного районного стационарного детского оздоровительного лагеря «Березка»
определенное местоположение – Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район «Оловяннинский район»,  сельское поселение «Долгокычинское», в 8 км.на юго-восток от  с.Долгокыча, 1
- описание объекта –  здание корпуса  № 2 загородного районного стационарного детского оздоровительного лагеря «Березка»
определенное местоположение – Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район «Оловяннинский район»,  сельское поселение «Долгокычинское», в 8 км.на юго-восток от  с.Долгокыча, 2
- описание объекта –  здание корпуса  № 3 загородного районного стационарного детского оздоровительного лагеря «Березка»
определенное местоположение – Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район «Оловяннинский район»,  сельское поселение «Долгокычинское», в 8 км.на юго-восток от  с.Долгокыча, 3
-описание объекта – здание столовой загородного районного стационарного детского оздоровительного лагеря «Березка»
определенное местоположение – Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район «Оловяннинский район», сельское поселение «Долгокычинское» в 8 км. на юго-восток от с.Долгокыча, 4
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Долгокычинское»                                       Г.А.Созонова

[bookmark: _GoBack]